АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
" 24"   09.  2013 г.                                  с.Ножай-Юрт                                    №  280
Об объявлении конкурса

      В соответствии с Законом  Чеченской Республики от 26.06.2007 г. № 36-РЗ «О муниципальной службе в Чеченской Республике» и согласно Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Ножай-Юртовском муниципальном районе   утвержденного решением Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального района  от « 16» 12.  2010 года №  09 :

1. Организовать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы    ведущего специалиста  организационного отдела администрации Ножай-Юртовского муниципального района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Мадаеву А.Х. – заместителя главы администрации – управделами администрации муниципального района.

 И.о.  главы  администрации
Ножай-Юртовского муниципального района                               А-К.У. Гарбаев